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Roc¢nik 2022/2023

21.1.2023

Prvni jarni kolo pfineslo dvé vyhry domécich a dvé vyhry hosti. Jedno utkani je odlozeno a ma
se odehrat do 8.4.2023. Sokol Dily si vyslapl na hostujici Ujezd sv. Kfize a vyprovodil ho vyhrou 7:1.
Skoda Plzen nadélila Sokolu Pec nepopularniho kanéra. SKK Rokycany doma podlehli TJ Dobfany.
Domacim nepomohl ani vynikajici vykon Pavla Andrlika 620 p.k. Druhé druzstvo, které vyhralo venku
byl Slavoj Plzefi. Doméci Havlovice neméli svuj den, naopak Slavoj ukazal dobrou formu a

vyrovnanymi vysledky po zasluze veze body.

Po poslednim podzimnim zpravodaji mi pfiSla smutna zprava ze Sokola Plzen V. 28.11
2022 nas navzdy opustil ¢len oddilu TJ Sokol Plzen V, pan Stanislav Janousek. Kdo jste jej znal,

vénujte mu tichou vzpominku.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 3188 dosahlo druzstvo: SK Skoda VS Plzefi B

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 2599 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Dily

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 620 dosahl Pavel Andrlik
NejlepsSiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 479 dosahl Jaroslav Pittr

PREBOR PLZENSKEHO KRAJE 2022/2023

Vysledky 12. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ SOKOL DILY A - TJ SOKOL UJEZD SV. KRIZE 7.1 2599:2510 15.0.9.0 21.1.
SKK ROKYCANY C - TJ DOBRANY B 2:6 3052:3161 9.0:15.0 21.1.
SK SKODA VS PLZEN B - TJ SOKOL PEC POD CERCHOVEM 8:0 3188:2862 19.0:5.0 21.1.
TJ HAVLOVICE B -TJ SLAVOJ PLZEN B 3:5 2430:2561 8.0:16.0 21.1.
HOLYSOV C - TJ SOKOL KDYNE B ODLOZENO 8.4.
Tabulka druzstev:
1. TJ onol Plzen V 10 9 0 1 60.0 : 20.0 150.5:89.5 2781 18
2. SK Skoda VS Plzen B 11 9 0 2 64.0:24.0 155.5:108.5 2756 18
3. TJ Sokol Kdyné B 10 7 1 2 54.0 : 26.0 154.0 : 86.0 2803 15
4. TJ Dobfany B 11 7 1 3 55.0 : 33.0 148.5:1155 2668 15
5. TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 11 7 0 4 50.0: 38.0 134.5:129.5 2758 14
6. TJ Slavoj Plzer B 11 6 1 4 43.0: 45.0 137.0:127.0 2744 13
7. TJ Sokol Dily A 11 4 0 7 42.0:46.0 128.5:135,5 2705 8
8. SKK Rokycany C 11 4 0 7 33.0:55.0 117.0:147.0 2754 8
9. Holysov C 10 3 0 7 30.0 : 50.0 105.5:134.5 2651 6
10. TJ Havlovice B . 11 1 19 29.0:59.0 104.5:1595 2677 3
11. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 11 0 0 11 12.0:76.0 80.5:183.5 2466 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
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Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
1x Pavel Andrlik ml. Rokycany 620 1x Pavel Andrlik ml. Rokycany 123.79 620
1x Jaroslav Pittr TJ Sokol Dily A 574.8* 1x Jaroslav Pittr TJ Sokol Dily A 114.87 479
1x Iveta Koufikova TJ Sokol Dily A 562.8* 3x Roman Drugda Sj. Plzenn B 112,96 464
3x Lukas Jaros Sk. Plzeri B 558 1x Iveta Koufikova TJ Sokol Dily A 112.47 469
2x Roman Drugda Sj.Plzen B 556.8* 2x Kamila Mar¢ikova Sj. Plzen B 111.74 459
1x Jifi Baloun TJ Dobfany B 555 2x Lukas Jaro$ Sk. Plzen B 111.1 558
Podrobné vysledky kola:
TJSOKOLDILYA 2599 7:1 2510 TJSOKOL UJEZD SV. KRIiZE
Iveta Kourikova 156 70 167 76 469 4:0 403 145 54 160 44 Petr Sabek
Jan Dufek 149 42 148 63 402 3:1 404 141 63 141 59 Zdeiika Vondryskova
Jaroslav Jilek 133 43 152 52 380 1:3 422 157 62 141 62 Vaclav Prastil
Karel Rezniéek 152 49 156 79 436 2:2 427 162 51 155 59 Oldfich Jankovsky
Jaroslav Pittr 149 81 168 81 479 3:1 423 153 45 164 61 Miroslav Pivonka
Jifi Jilek 155 59 156 63 433 2:2 431 161 72 144 54 Véra Horvatova
rozhod¢i: Jaroslav Jilek
Nejlepsi vykon utkani: 479 - Jaroslav Pittr
SKK ROKYCANYC 3052 2:6 3161 TJDOBRANYB
Vaclav Webr 134 119 120 131 504 1:3 543 123 128 154 138 Petr Kucera
Jan Ungr 120 109 100 117 446 1:3 489 107 123 112 147 Jan Kucera
Pavel Andrlik st. 145 112 125 119 501 1:3 555 134 161 128 132 Jifi Baloun
Marta Kofanova 129 118 137 119 503  2:2 496 115 143 114 124 Lubo$ Spis *1
Pavel Andrlik ml. 150 143 161 166 620 4:0 544 135128 129 152 Jakub Solfronk
Miroslav Novak 117 119 114 128 478 0:4 534 123 139 122 150 Josef Snajdr
rozhod¢i: Pavel Andrlik st.
stfidani: *1 od 61. hodu Otto Sloup
Nejlepsi vykon utkani: 620 - Pavel Andrlik ml.
SK SKODAVSPLZENB 3188 8:0 2862 TJSOKOL PEC POD ERCHOVEM
FrantiSek Ziugler 119 150 110 134 513 3:1 486 114 134 99 139 lvan B6hm
Michal Miiller 128 147 122 133 530 2:2 520 132 139 133 116 Filip Housar
lvana Zikova 146 116 125 137 524 3:1 447 116 124 116 91 Jifina Hrudkova
Ljubica Miillerova 128 119 141 138 526 3:1 462 132 105 123 102 Pavel Kalous
Lukas Jaro$ 124 150 144 140 558 4:0 496 117 121 127 131 Lenka Psutkova
Miloslav Kolafik 129 137 131 140 537  4:0 451 107 111 116 117 Jan Kapic

rozhodg¢i: Karel Majner
Nejlepsi vykon utkani: 558 - Lukas Jaro$
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TJHAVLOVICEB 2430 3:5 2561 TJSLAVOJPLZENB
Jifi Pivonkast. 128 81 142 59 410 2:2 401 144 66 130 61 Michal Drugda
Adam Tichacek 131 63 129 71 394 0:4 464 154 80 149 81 Roman Drugda
Gabriela Bartoriova 135 61 164 51 411 3:1 396 131 52 145 68 Jana Kotrousova
Jifi Pivorkaml. 139 59 143 52 393 2:2 386 146 42 138 60 Jachym Kaas
Miroslav Spotak 144 63 161 51 419 1:3 455 171 86 144 54 Vaclav Hranaé
Stépanka Pestova 141 62 138 62 403 0:4 459 156 81 151 71 Kamila Maréikova

rozhodg¢i: Jifi Pivorika st.
Nejlepsi vykon utkani: 464 - Roman Drugda

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Jifi Vicha TJ Sokol Plzen V 573.53 371.7 201.8 1.8 6/6 (596)

2. Lukas Jaro$ SK Skoda VS Plzen B 54259 3594 1832 74 5/7 (558)

3. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyné B 540.14 368.0 1722 6.7 5/6 (570)

4. Ljubica Mllerova SK Skoda VS Plzen B 538.00 364.9 173.1 4.0 6/7 (569)

5. Jaroslav Pejsar TJ Sokol Plzen V 537.40 356.9 180.5 4.8 6/6 (593)

6. Jakub Solfronk TJ Dobrany B 531.07 364.0 167.1 5.1 77 (544)

7. Jifi Jilek TJ Sokol Dily A 524.10 363.5 160.6 8.0 7/7 (569)

8. Ladislav Filek TJ Sokol Plzen V 522.90 360.2 162.7 5.7 6/6 (554)

9. Miroslav Pivorika TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 521.77 367.5 1542 9.7 6/6 (559)
10. Marek Eisman TJ Dobfany B 520.98 359.6 1614 5.1 6/7 (518)
11. Roman Drugda TJ Slavoj Plzen B 520.63 363.9 156.7 8.8 6/6 (552)
12. Véclav Prastil TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 520.07 368.3 151.8 7.9 6/6 (555)
13. Roman Chlubna HolySov C 518.60 354.2 1644 7.1 77 (530)
14. Jaroslav Loffelmann TJ Sokol Kdyné B 518.16 356.3 161.8 5.9 5/6 (538)
15. Ladislav Moulis SKK Rokycany C 517.93 356.5 1614 7.9 6/6 (573)
16. Frantisek Zugler SK Skoda VS Plzen B 51751 356.7 160.8 8.1 77 (554)
17. Vaclav Hranac¢ TJ Slavoj Plzen B 516.48 349.2 167.3 7.0 6/6 (549)
18. Michal Mdiller SK Skoda VS Plzen B 51553 3444 1712 7.5 6/7 (530)
19. Jifi Dohnal TJ Sokol Kdyné B 515.17 3479 1672 741 6/6 (586)
20. Jifi Gotz TJ Sokol Kdyné B 51447 353.6 160.9 54 6/6 (523)
21. Kamila Maréikova TJ Slavoj Plzen B 511.73 3484 163.3 6.4 5/6 (557)
22. Martin Subrt TJ Havlovice B 509.84 361.6 148.2 9.0 5/5 (517)
23. Jifi Vaviicka SKK Rokycany C 508.85 350.4 158.5 9.9 4/6 (540)
24. Petr Sabek TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 508.03 350.5 157.5 10.0 6/6 (562)
25. Vaclav Kuzelik TJ Sokol Kdyné B 507.43 343.6 163.8 9.5 6/6 (583)
26. Jana Pytlikova TJ Sokol Kdyné B 506.24 346.6 159.6 5.6 5/6 (571)
27. Jifi Baloun TJ Dobrany B 505.66 351.4 1542 6.2 77 (555)
28. Oldrich Jankovsky TJ Sokol Ujezd sv. Kiize 503.53 353.1 150.4 12.5 6/6 (523)
29. lvana Zikovéa SK Skoda VS Plzen B 499.86 356.0 1439 7.3 77 (543)
30. Tomas Palka TJ Sokol Plzen V 498.00 3425 1555 9.7 5/6 (547)
31. Martin Karko$ TJ Sokol Plzen V 497.30 348.2 149.2 11.6 4/6 (567)
32. Josef Snajdr TJ Dobfany B 495.63 355.5 140.1 10.4 6/7 (534)
33. Jan Kucera TJ Dobfany B 49548 351.7 1438 7.6 5/7 (489)
34. Pavel Andrlik st. SKK Rokycany C 494.05 343.2 1509 11.2 6/6 (534)
35. Jifi Pivorika ml. TJ Havlovice B 492.69 339.0 153.7 11.2 5/5 (534)
36. Véra Horvatova TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 490.93 343.8 1471 7.3 6/6 (498)
37. Jaroslav Pittr TJ Sokol Dily A 489.91 349.3 140.6 10.8 77 (498)
38. Miroslav Novak SKK Rokycany C 488.46 343.1 1454 11.7 6/6 (529)
39. Adam Tichacek TJ Havlovice B 488.24 337.6 150.6 9.1 5/5 (503)
40. Jana Kotrou$ova TJ Slavoj Plzen B 487.20 341.0 146.2 9.3 6/6 (527)
41. Jan Dufek TJ Sokol Dily A 48522 3429 142.3 13.8 77 (518)
42. Miloslav Kolafik SK Skoda VS Plzen B 485.04 333.3 151.8 9.0 6/7 (537)
43. Jan Kapic TJ Sokol Pec pod Cerchovem  484.40 337.7 146.7 9.9 6/7 (485)
44. Michal Drugda TJ Slavoj Plzen B 484.12 344.7 139.4 13.6 5/6 (517)
45. Jaromir Byrtus TJ Sokol Dily A 482.97 341.3 141.7 97 77 (504)
46. Tatiana Mas&enko Holysov C 482.91 343.3 139.6 12.0 7/7 (482)
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Poradi jednotlivcu:




47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Bohumil Jirka
Pavel Kalous
Gabriela Bartoriova
Karolina Jevmkové
Miroslav Spotak
Jifi Myslik
Pavlina Lampova
Jifi Piyoﬁka st.
Petr Spacek
Véaclav Webr
Jaroslav Cermak
Jifina HrusSkovéa
Jan Ungr

Hana Voskova
Jaroslava Kapicova
Pavel Andrlik ml.
Jan PeSek

Petr Kucera
Jakub Kovarik
Jaromir Duda
Petr Bohuslav
Lukas Pittr

Iveta Koufikova
Daniel Koci

Ivan Vladar
Tomas Havel

Jifi Tauber

Milan Laksar
Lukas Jirovec
Josef Nedoma
Martva Koranova
Jifi Saévek

Lubo$ Spis
David Wohlmuth
Jan Mertl

Karel Reznigek
Jifi Karlik

Karel Uxa

Lenka Psutkova
Jana Dufkova st.
Filip Housar

Zdenka Vondryskova

Kristyna Krumlova
Stépanka Pestova
Jaroslav Jilek
Jachym Kaas

lvan B6hm

Martin Kune$

Otto Sloup
Jaromir Kotas
Blanka Kondrysova
Patrik Kpléf
Vaclav Sestak
Josef Kriska
Tomas Kaminek
Alexander Kondrys
Jitka Haskova

Jan Pangrac

Petr Zika

Tereza Housarova
Tereza Krumlova

Jarosl. Léffelmannova

Karel Jindra

HolySov C

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Havlovice B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Havlovice B

HolySov C

HolySov C

TJ Havlovice B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
SKK Rokycany C

HolySov C

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
SKK Rokycany C

TJ Slavoj Plzen B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
SKK Rokycany C

TJ Slavoj Plzen B

TJ Dobfany B

TJ Slavoj Plzen B

TJ Sokol Dily A

SKK Rokycany C

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzen V

SKK Rokycany C

TJ Sokol Plzen V

HolySov C

TJ Havlovice B

TJ Havlovice B

SKK Rokycany C

TJ Sokol Plzen V

TJ Dobfany B

SKK Rokycany C

TJ Dobfany B

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzef V

SK Skoda VS Plzen B

482.39
475.05
465.71
464.35
464.10
460.69
457.75
456.08
454.80
444 .35
442.44
442 .36
438.60
429.90
424.52
620.00
569.50
543.00
539.00
531.00
528.00
527.50
526.80
522.90
520.33
516.00
507.20
505.40
505.20
504.60
504.27
501.49
493.40
493.00
492.00
490.80
487.20
486.63

TJ Sokol Pec pod Cerchovem486.25

TJ Sokol Ujezd sv. Kiize

486.00

TJ Sokol Pec pod Cerchovem485.73

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Kdyné B

TJ Havlovice B

TJ Sokol Dily A

TJ Slavoj Plzen B

484.80
484.00
483.60
482.78
482.35

TJ Sokol Pec pod Cerchovem482.00

TJ Sokol Dily A

TJ Dobfany B

TJ Slavoj Plzer B

TJ Sokol Ujezd sv. Kiize
TJ Sokol Plzen V

TJ Dobfany B
HolySov C

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Havlovice B

SK Skoda VS Plzen B

480.00
476.58
475.83
472.50
466.00
459.30
456.00
455.00
450.73
450.00
446.40
443.00

TJ Sokol Pec pod Cerchovem440.64

TJ Sokol Kdyné B
TJ Sokol Kdyné B
SK Skoda VS Plzen B

427.20
414.00
413.00

333.2
331.0
333.4
331.1
323.3
326.5
326.0
321.6
323.9
326.8
328.9
313.2
314.6
306.4
310.5
406.0
375.0
390.0
368.5
366.0
342.0
356.9
361.8
365.0
343.2
344.0
348.1
355.1
345.6
359.9
351.2
346.8
346.1
365.0
363.6
337.5
346.8
341.0
347.7
346.8
346.1
338.4
319.0
334.8
344.9
339.7
339.2
332.0
349.8
331.2
336.1
359.0
332.6
336.0
322.0
315.6
334.8
330.4
311.0
316.2
307.2
314.4
322.0

149.2
1441
132.4
133.2
140.8
134.2
131.8
134.5
130.9
117.5
113.6
129.2
124.0
123.5
114.0
214.0
194.5
153.0
170.5
165.0
186.0
170.6
165.0
157.9
177.1
172.0
159.1
150.3
159.6
144.8
153.0
154.7
147.3
128.0
128.4
153.3
140.4
145.7
138.6
139.2
139.6
146.4
165.0
148.8
137.9
142.7
142.8
148.0
126.8
144.7
136.4
107.0
126.7
120.0
133.0
135.1
115.2
116.0
132.0
124.4
120.0

99.6

91.0
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77
6/7
5/5
5/7
4/5
77
6/7
4/5
5/7
5/6
5/7
5/7
6/6
4/6
5/7
1/6
2/6
1/7
2/6
1/7
1/6
4/7
1/7
2/7
3/6
1/6
3/6
3/7
1/5
2/5
3/6
3/6
4/7
1/6
1/7
4/7
1/6
4/7
4/7
1/6
3/7
1/6
1/6
1/5
4/7
2/6
3/7
1/7
4/7
2/6
2/6
1/6
2/7
2/7
1/6
3/6
1/6
1/5
1/7
3/7
2/6
1/6
1/7

520
498
467
498
484
474
474
483
403
504
453
476
472
452
439
620
589
543
550
531
528
533
469
519
511
516
528
537
426
492
548
543
506
493
410
436
406
514
501
408
520
404
484
403
471
536
486
480
435
489
459
466
453
384
455
475
375
383
443
395
358
345
413
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Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

registracni ¢islo jméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
24753 Filip Housar 21.01.2023 TJ Sokol Pec pod Cerchovem  1x
26572 FrantiSek Zugler 21.01.2023 SK Skoda VS Plizefi B 1x
10564 Iveta Koufikova 21.01.2023 TJ Sokol Dily A 1x
26283 Jachym Kaas 21.01.2023 TJ Slavoj Plzen B 1x
23775 Zdenka Vondryskova 21.01.2023 TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 1x
Program dalsiho kola:
13. kolo
422023 so 9:00 TJ Dobfany B - TJ Sokol Dily A
422023 so 9:00 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - HolySov C
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize - -- volny los --

422023 so 9:00 SKK Rokycany C - TJ Sokol Kdyné B
4.2.2023 so 10:00 TJ Sokol Plzen V - TJ Havlovice B
422023 so 10:00 TJ Slavoj Plzefi B - SK Skoda VS Plzef B
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